
 

і uuiuiiiдiiiiiii iiuiii РЕпv6ликА сv6иЈА 

ЕЛ 
а~А

АТ
генциЈАзА 

ЕлЕктРОнскЕкОмvникАциЈЕ 

V u nOUTAHCKE УСЛУГЕ 

Број : 1-02-4047-4/18-18 
Датум: 19.04.2018. 
Београд 

На основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

РЕГУЛАТОРИА АГЕИЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОИСКЕ КОМУКИКАЦИЈЕ И 
ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотићева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 
О ЧИШТiЕЊУ СЛУЖБЕИИХ ПРОСТОРИЈА 

Наручилац - Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске уелуге, 
улица Палмотићева број 2, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs; 

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је оенован Законом о електронским 
комуникацијама („Службени гласник РС" број 44/10, 60/13 - одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у облаети електронскик комуникација и поштанских услуга; 

Предмет јавне набавке су уелуге - спољашње и унутрашње чишћење објекта „КМЦ 
„Београд", за период одједне године; 

Назив и ознака из општег речника набавкеје - 90910000 Услуге чишћења; 
Уговорена вредност износи 660.478,20 динара без ПДВ, сагласно понуди број 1-02- 

4047-4/18-6 од 30.3.2018. године у 11.00 сати, понуђача „Laniva" д.о.о. ул. Владимира 
Гортана бр. 24/1, 11050 Београд; 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена; 
Поднете су три понуде од којих су две одбијене као неприхватљиве; 
Највиша понуђена цена код поднетих понуда износи 1.324.320,00 динара без ПДВ, 

сагласно понуди број 1-02-4047-4/18-8 од 2.4.2018. године у 9.35 сати, понуђача ,,Codex 
Trade" д.о.о., ул. Крушевачка бр. 27, 11000 Београд; 

Најнижа понуђена цена код поднетик понуда износи 660.478,20 динара без ПДВ, 
сагласно понуди број 1-02-4047-4/18-6 од 30.3.2018. године у 11.00 сати, понуђача „Laniva" 
д.о.о. ул. Владимира Гортана бр. 24/1, 11050 Београд; 

Одлука о додели уговораје донета и објављена 5.4.2018. године; 
Уговор о јавној набавци је закључен дана 18.4.2018. године; 
Основни подаци Пружаоца: „Laniva" д.о.о., са седиштем у Београду, улица Владимира 

Гортана број 24/1, кога заступа директор Божидар Анђелковић. ПИБ: 109815194; матични 
број: 21247804; број рачуна: 250-1570000745770-05 код „Eurobank" а.д.; шифра делатности: 
8121; обвезник ПДВ: да. 

Уговор остаје на снази годину дана од дана закључења. 

СЛУЖБЕИИК А ВНЕ ИАБАВКЕ 

Сло б`б ан Матови д 	ћ  
Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Беоrрад, ПАк: 106306, Република Србија 
контакт центар: 011 3242 673, факе: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

